del Ecuador

ﬂ ' Ministerio de Finanzas

EJERCICIO: 2017
CODIGO ENTIDAD: 180-0000-0000
Sin Asientos Cierre
CUENTA 634-03-02
AUXILIAR 01: 18000000000
AUXILIAR 02: 0
AUXILIAR 03: 0
FECHA NO CUR CLASE
REGISTR
11/04/2017 75358724 DAG
11/04/2017 75358906 DAG
19/04/2017 75503192 DAG
19/04/2017 75503537 DAG

Pasajes al Exterior

REPUBLICA DEL ECUADOR
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO - -

LIBRO MAYOR
DEL 01 ABRIL 2017 AL 30 ABRIL 2017

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO

EXPEDIENTE

18000000000000000000520

18000000000000000000521

18000000000000000000680

18000000000000000000681

DESCRIPCION

SAMANIEGO ERAZO GONZALO NICOLAY, REEMBOLSO POR EL PAGO
DE LOS VALORES POR PASAJES AEREOS QUIEN EN REPRESENTACION
DE LA UNACH SE MOVILIZO DURANTE EL LAPSO COMPRENDIDO DEL
06 AL 11 DE DICIEMBRE DE 2016 A LA UNIVERSIDAD NACIONAL
MAYOR DE SAN MARCOS Y UNIVERSIDAD DE ORURO, F. N° 464.
SAMANIEGO ERAZO GONZALO NICOLAY, REEMBOLSO POR EL PAGO
DE LOS VALORES POR PASAJES AEREOS QUIEN EN REPRESENTACION
DE LA UNACH SE MOVILIZO DURANTE EL LAPSO COMPRENDIDO DEL
06 AL 11 DE DICIEMBRE DE 2016 A LA UNIVERSIDAD NACIONAL
MAYOR DE SAN MARCOS Y UNIVERSIDAD DE ORURO,REG IVA F. N° 464
CEPEDA ASTUDILLO LEXINTON GUALBERTO.- PARA PAGO POR
REEMBOLSO DE PASAJES AEREOS POR VIAJE REALIZADO
QUITO-LIMA-LA PAZ EN REPRESENTACION DE LA UNACH DURANTE EL
LAPSO COMPRENDIDO DEL 06 AL 11 DE DICIEMBRE DE 2016, OF.
0253-SG-UNACH-2017

CEPEDA ASTUDILLO LEXINTON GUALBERTO.- PARA PAGO POR
REEMBOLSO DE PASAJES AEREOS POR VIAJE REALIZADO
QUITO-LIMA-LA PAZ EN REPRESENTACION DE LA UNACH DURANTE EL
LAPSO COMPRENDIDO DEL 06 AL 11 DE DICIEMBRE DE 2016, OF.
0253-SG-UNACH-2017, REG IV AF. N° 3114

Subtotal Flujos

Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

PAGINA
FECHA
REPORTE:

IMPRESO POR:

DEBITO

0,00
SALDO AL 01/04/2017

992,82

119,84

992,82

119,84

222532
2.225,32
Saldo por Auxiliares

222532
SALDO CUENTA

1 DE 1
02/05/2017 11:33.40
R00819590
SDHUILCA

CREDITO

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
220573
0,00

2.22532



